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Styrelsens sammansättning 
 

Under verksamhetsåret 2020 har styrelsen haft följande sammansättning:  

 

Anna Törnebrant   ordförande  

Helene Jacobsson   vice ordförande  

Jimmy Larsson   sekreterare  

Petra Gustafsson   kassör  

Maria Malmqvist    ledamot  

Anna Åkesson    ledamot  

Malin Böös    ledamot 

Anders Davidsson   ledamot 

Maria Persson Martinsson  ledamot 

Lisbeth Gyllander Torkildsen  suppleant 

Anna Nilsson    suppleant 
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Styrelsearbetet  
 

Vi startade detta året som de flesta andra år med årsmöte och i samband med det val av nya 

ledamöter till vår förenings styrelse. Så långt såg styrelseåret ut som det brukar. Men sedan hände 

något, som vi alla vid det här laget känner till. Covid-19 var ett faktum och vår tillvaro ställdes på 

ända både i arbetsliv och privatliv, så även i vår ridsportklubb. 

För styrelsen innebar det att nya ledamöter inte kunde träffa sina kollegor annat än genom 

videolänk då vi ställde om alla möten till digitala möten, vi hade veckovisa avstämningar med vår 

ridskolechef Susanne för att säkerställa att vår förening tog sitt ansvar när det gällde att stoppa 

smittspridningen i samhället. Råd från förbundet dröjde och styrelsen tillsammans med personalen 

tvingades ta egna beslut och vi är stolta över att vi tidigt insåg allvaret och stängde t.ex. vår 

cafeteria. Vi arbetade även med scenarioplanering för att vara redo om vi skulle tvingas stänga ner 

all verksamhet eller om vår personal skulle bli sjuk; skulle vi klara det ekonomiskt och hade vi 

back-up för att kunna ta hand om våra fantastiska hästar, vad skulle våra medlemmar tycka? 

Det var alltså en udda start för en ny styrelse och inte bästa förutsättningar för att arbeta långsiktigt 

med utvecklingen av vår förening. 

Styrelsen har detta året hållit fler möten än normalt på grund av allt som nämnts ovan, vi har haft 11 

ordinarie möten och 12 extramöten. Parallellt med kortsiktiga Covid-relaterade beslut har vi lyckats 

att arbetat vidare med våra långsiktiga planer såsom digitalisering, där vi nu byter till ett 

cloudbaserat administrations-och bokningssystem vilket ska göra dialogen med medlemmar 

smidigare och vi går över till digital fakturahantering tillsammans med vår nya redovisningsfirma. 

Vi har även återupptagit dialogen med Landskrona kommun för finansieringsalternativ samt 

förlängt vårt bygglov för sista bygg-etappen; utbildningshuset. Utöver detta anläggningsprojekt så 

har vi under 2020 tagit ett första steg i att uppdatera vår maskinpark då vi investerat i en ny traktor 

med syfte att förbättra arbetsmiljön och säkerställa att vi kan underhålla vår nya anläggningen på ett 

bra och hållbart sätt. Att ha en fungerande anläggning som ger vår personal och hästarna en bra 

arbetsmiljö är A&O. Det är också anledningen till att vi investerat i en ny vattenledning från 

”dammen i hagen” och därmed säkrat nästa sommars vattenförsörjning samt utökat med två boxar i 

ponnystallet och två uteboxar för att möjliggöra karantän för våra hästar vid behov. 

Viarps verksamhetsidé är att med engagerad personal erbjuda häst- och ridutbildning av hög 

kvalitet för alla åldrar och kunskapsnivåer. Som ett led i detta har vi även under 2020 erbjudit 

clinics och kurser med specialinriktningar till alla våra snart 700 (!) medlemmar samtidigt som vi 

investerar mer tid i att låta våra ridlärare utbilda ridskolans hästar. Vi tror på det vi gör, och ser att 

vi inte är de enda. Kölistan har aldrig varit längre och vi kan numera titulera oss näst största 

ridklubb i Skåne. 
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Viarytt  

 

Vi i ungdomsstyrelsen vill tacka alla för detta året. 

 

På grund av pandemin har vi fått tänka om vilket har varit en utmaning för oss.Trots det har vi 

lyckats anordna aktiviteter som har varit anpassade efter pandemin. Eftersom vi inte kunnat ha så 

många aktiviteter har vi satsat lite på våran sociala medier. På våran instagram uppdaterade vi 

dagligen under maj månad med olika utmaningar och vi hade även en julkalender under december 

på instagram. Vi startade ett Snapchat konto och Tiktok konto men har inte kommit igång där så 

mycket. 

 

Några aktiviteter vi har kunnat utföra detta året är bland annat måla bommar, spökafton och 

spökkväll. Käpphäst pay and jump, kurragömma i stallet och vi på viarp är några fler aktiviteter vi 

har hunnit med. Under alla dessa aktiviteter har vi haft restriktioner som funkat bra. 

 

I början av året satt vi och planerade den årliga påskshowen för fullt. Tyvärr kunde vi inte 

genomföra den då pandemin kom ivägen. 

 

Vi i ungdomsstyrelsen hoppas på att nästa år kommer bli bättre och att vi kan utföra ännu bättre 

aktiviteter 
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Verksamheten i helhet  

 

Anläggningsunderhåll och utveckling  

Under 2020 har vi haft 4 olika fixardagar då mycket underhåll och skötsel av anläggningen har 

blivit gjort. Ungdomssektionen har målat hinder, golvet i ponnysadelkammaren och väggarna i 

ponnystallet. Vi har bytt lysrör och glimtändare i båda ridhusen, den gamla ridhusbotten har bytts 

till ny grus och flis, kontoret har fått nya datorer, den gamla traktorn har reparerats och sålts och en 

bättre begagnad har köpts in. Vi har byggt två nya boxar i ponnystallet och satt 2 nya fönster. 

Gödselplattan utvidgades när vi gjöt platta och byggde två uteboxar som ska fungera som 

karantänboxar. Brandlarm och inbrottslarm har förbättrats. Porten i lilla ridhuset har fått nya hjul, 

sargdörren har reparerats och förstärkts. Vår elektriker har reparerat ytterbelysning på anläggningen 

och ridbanans belysning samt monterat ny ytterbelysning på lilla ridhuset. Flera delar av 

anläggningen har målats. Nytt staket har satts vid dungen, reningsverket och gårdsplanen. Under 

hela året har vi haft problem med vattenfilter som har orsakat att brunnen sinade 3 ggr. Tre 

toalettstolar har bytts och i slutet av året byttes tryckströmbrytaren samt ett extra vattenfilter 

kopplades in och äntligen verkar problemet löst. För att kunna utnyttja regn vatten i stället för 

vatten från brunnen till bevattning i ridhusen har vi grävt en ledning under Norra Viarpsvägen och 

investerat i pump och slangar så vi kan ta vatten från dammen i hagen. På fixardagen i maj var det 

ett gäng som reparerade staketet och eldade ris i Ottarpshagen. Fixargänget, medlemmar, personal 

och US har gjort ett fantastiskt arbete som uppskattas av alla som vistas i stallet, både hästar och 

människor 

Bygg gruppen har fortsatt arbetet med byggprojektet Etapp 3. I september var Johan Ternström chef 

för Fritid och Idrott, Landskrona Stad, på besök. Viarps ansökan togs till nämnden i november men 

åtteremitterades och i december fick vi hjälp av projektledaren Victor Jönsson från Landskrona 

Stad. Nu hoppas vi på en positiv utveckling! 

Ekonomi  
 

Ekonomigruppen har bestått av kassör Petra Gustafsson, finansieringsansvarig Anna Nilsson och 

ridskolechef Susanne Johannesson. Styrelsen, samt föreningens revisorer Kristina Bengtsson och 

Sewerin Ekman, har under året informerats månadsvis om det ekonomiska läget.  

Löpande bokföring och bokslut har utförts av Mazars i samarbete med ridskolechef Susanne 

Johannesson.  

Under året har Viarps styrelse begärt in offerter från olika redovisningsfirmor. I oktober tog 

styrelsen beslutet att f.r.om. årsskiftet 2020-21 tar Ludvig och Co. över uppdraget och kommer 

framöver att sköta VKRK:s bokföring och bokslut. Vår förhoppning är att detta leder till minskade 

kostnader för dessa tjänster samt att vi kan öka graden av digitalisering (exempelvis fakturor, 

integration mellan bank- och redovisningssystem; SEB resp. Fortknox) för att minska tiden för 

administration. 
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Under 2020 investerade VKRK i en begagnad traktor.  Inför styrelsebeslutet den 19 oktober 

presenterade ekonomigruppen olika kostnadskalkyler utifrån de olika förslagen för traktor som 

presenterats. Det slutgiltiga finansieringsupplägget för den inköpta traktorn blev att VKRK betalade 

100 000 kr i insats och att resterande belopp 300 000 kr betalas av under fem år. 

Trots ett osäkert år p.g.a. Covid -19, med många inställda arrangemang, har bland annat 

nedanstående faktorer bidragit till att VKRK ändå har ett positivt resultat 2020:  

● Ett stort engagemang från anställda, styrelse och många aktiva medlemmar som på olika sätt 

engagerat sig och hjälpt till. 

● Vi har haft möjlighet att genomföra ridlektioner och läger (med anpassningar utifrån 

gällande restriktioner).  

● VKRK har beviljats stödpengar från Riksidrottsförbundet (RF), Svenska Idrottsrörelsen 

Studieförbund (SISU) och Landskrona stad. 

● Vi har fått sänkta arbetsgivaravgifter under första halvåret. 

● VKRK har erhållit sponsorbidrag från företag och privatpersoner, vilket vi härmed vill 

uttrycka vår stora tacksamhet till. 

 

 

Personal 
 

Som stöd till ridskolechef Susanne Johannesson i personalfrågor har styrelsens ordförande Anna 

Törnebrant och ledamot, Maria Persson-Martinsson varit behjälpliga. 

Under året har utvecklingssamtal hållits med samtlig personal.  

Ny tjänst i form av stallchef 50%, har tillsatts med Fanny Olsson, 1 mars. Dock har Fanny varit 

sjukskriven under en längre period pga av en olycka, men var i slutet av året i full tjänst igen. 

Cicci Heden Hasselqvist sade upp sin tjänst och av slutade efter sommaren. Avslutningssamtal har 

hållits och avtackning har skett där vi önskade Cicci lycka till med de nya utmaningarna. 

Ett arbete med att säkerställa samt höja kvaliteten på undervisningen har påbörjats, där samtliga 

ridlärare som är anställda på Viarp kör- och ridklubb skall genomföra examination för ridlärare 

enligt Svenska Ridsportförbundets utbildningssteg. De som frekvent är timanställda och undervisar 

på Viarps kör- och ridklubb erbjuds att deltaga på de utbildningar som hålls på Viarp av Susanne 

Johannesson, dock bekostar de examination själv. 

Med anledning av ovanstående har inte Cicci´s tjänst ersatts utan fördelats till övriga tillsvidare, och 

förhoppningen är att Fanny skall kunna få en utökad tjänst på sikt. 

Styrelsen har tillsammans med ridskolechef Susanne Johannesson drivit ett fortlöpande arbete kring 

rekrytering av stallpersonal samt att identifiera arbetssätt för personalen som spar tid, kraft och 
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dessutom är kostnadseffektivt. Bland annat har man titta på om ev ökad grad av mekanisering kan 

effektivisera arbetet.  

 

Information och Marknadsföring samt Sponsorer  

 

Föreningen har följande huvudsakliga kanaler för information:  

● Anslagstavlor i stall och ridhus  

● Vår hemsida: www.vkrk.se 

● VKRK´s Facebookgrupp och Instagramgrupp 

● Mail (info@vkrk.se) 

 
Ridskolan ansvarar för månadsutskick till samtliga medlemmar via e-mail. Ridskolan lägger även ut 

all väsentlig information under nyheter på hemsidan som är vår officiella kanal,  TK ansvarar för 

uppdatering av samtliga tävlingar, Styrelsen för föreningsnyheter och Viarytt för 

Ungdomssektionens nyheter 

Trots pandemin har samarbetet med befintliga sponsorer fortgått. Sponsorpeketen har förtydligats 

och aktiva/passiva sponsorer har identifierats. Inför 2021 vill vi öka belysa och fokus på vårt 

samarbete med våra aktiva sponsorerna för att säkerställa mervärde för båda parter. 

IT och ljudteknik  
 

De gamla stationära datorerna på kontoret har under året ersatts med bättre begagnade bärbara 

datorer som möjliggör ett flexiblare arbetssätt. 

Arbetet med att ersätta Xenophon med en ny version som är molnbaserad har påbörjats men är i 

skrivande stund inte klart. Arbetet fortskrider under våren 2021. 

 

http://www.vkrk.se/
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Cafeteria  

Under 2020 har Louise Nilsson ansvarat för cafeterian i Viarp. Nästan hela året har cafeteria 

verksamheten sett annorlunda ut eftersom cafeterian inte har kunnar vara öppen pga risk för 

smittspridning av Covid. Istället anpassades försäljningen till ett enklare utbud av varor som såldes 

via ett självbetjänings bord i entrén. I och med detta har våra tävlande och funktionärer kunnat köpa 

sin fika eller lunch och ta den med sig. Detta koncept har varit mycket uppskattat. Vid sommarens 

Pay & Jump har försäljningen varit utomhus och cafeterian även har serverat grillat. Louise, Liz, 

Petra m fl har hjälp till med maten till kurser och ridläger. Årets stora event Julbazar  blev inställd 

och istället arrangerade vi en Luciaveckan med försäljning i stora stallet under vecka 49. Det blev 

ett corona säkert sätt att skapa julstämning och trivsel. Det var ett lotteri varje dag där flera olika 

företag hade sponsrat med fina priser. Flera medlemmar hade bakat. Förutom försäljning av kaffe, 

glögg och lussekatter kunde besökarna köpa profilkläder och kalendrar. Lucia veckan bidrog även 

till att föreningen fick ett gott ekonomiskt tillskott.  

Profilkläder 

Viarps shopen har under året avvecklats och stora delar av lagret av profilkläder såldes ut under 

Luciaveckan. Arbetet med att starta en webbaserad klubbshop har inletts och den kommer att vara 

kopplad till ett extern företag som säljer sportkläder. 
 

Ideella arbetet – aktiva medlemmar  
 

Funktionärsanmälan har skett genom så kallade ”gula lappar”, via hemsidan, samt via Viarps grupp 

på Facebook. Anmälan på hemsidan har uppdaterats i nytt format under året för att göra inkommen 

information mer lättillgänglig. Pga Covid-19 pandemin har en del arrangemang inte blivit av eller i 

annan form vilket då även har påverkat en del av de ideella arbetet, som har varit mer begränsat än 

tidigare år.  Bla brukar alltid Viarp vara med och bemanna karnevalen i landskrona, men den blev ju 

tyvärr inställd. En del tävlingar har också fått ställas in där det annars krävs en del ideellt arbete. 

Men trots allt har flera fixardagar kunnat arrangerats med väldigt stor uppslutning av medlemmar, 

även någon tävling och pay&jump har anordnats. Vinnare har dragits i funktionärslotteriet. 

Ansvar och Säkerhet  

Under 2020 har vi fortsatt med vårt viktiga säkerhetsarbete. Det har varit två välbesökta 

säkerhetskurser som har tagit upp hästens beteende, säker hästhantering och rutiner på VKRK. Alla 

elever och föräldrar har fått VKRKs broschyr om säkerhet och rutiner på Viarp. En viktig del i 

säkerhetsarbetet är att vi har ett härligt gäng tjejer, Stallvärdarna, som är ridlärarnas högra hand och 

hjälper till i stallet och följer grupper till och från ridhusen. Ridlärarna och styrelsen jobbar 

systematiskt för att verksamheten på Viarp ska vara så säker som möjligt. Även brandskyddet är 

oerhört viktigt och under hösten hade vi brandskyddstillsyn från räddningstjänsten som tycker att vi 

jobbar på ett bra sätt med vårt systematiska brandskydd.  

  



 

Verksamhetsberättelse VKRK 2020  sid 9 
 

 

Ridskolans aktiviteter  

 

Personal 

Under 2020 har Susanne Johannesson varit ridskolechef.  Förutom Susanne har Lotta Ringwall 70 

% (ökade till 85% under hösten), Erica Andersson 85 % , Cecilia Gustafsson 50 % och Cecilia 

”Cicci” Hedén Hasselqvist (våren 50 % ) varit ridlärare. Tyvärr slutade Cicci hos oss efter 

sommaren och vi har avtackat henne och önskat mycket lycka till. Därutöver har Mathilda 

Gustavsson, Jennifer Redinge Rosengren och Saga Classon varit timanställda som ridlärare. Under 

våren höll Maria Martinsson med hjälp av föräldrar i voltige träningen. Anette Tegner Abrahamsson 

slutade vid årskifter och hennes sysslor togs över av Sanna Olin. Den 1 mars anställdes Fanny 

Olsson som stallchef och den 23 mars anställdes Erik Yllfors som stallskötare. Genom att anställa 

både Fanny och Erik har ridlärarna avlastats mycket. Dessvärre så skadade Fanny sig och var 

sjukskriven till efter sommaren. 1 september började Sanna studera och i stället jobbade Lovisa 

Wilson i 2 månader till 1 november då hennes studier startade. Sedan den 1 november har Erik 

Ardengård varit tim anställd som vaktmästare och stallskötare.  Julia Wilson har varit timanställda 

och arbetat i stallet 1 dag/vecka under våren. Folke Bengtsson har hjälp till med gödsel och 

foderhantering och Bengt Ahlman har arbetat med olika anläggnings och maskin projekt under tidig 

vår. Bengt Nilsson har anlitats för djupharvning i ridhusen och när vi körde in nytt underlag i 

ridhusen med Andreas Persson. Stallskötseln på helgerna har skötts av ett duktigt och pålitligt gäng 

ungdomar.  Julia Wilson, Lovisa Wilson, Ellen Delin, Moa Ström, Michaela Olsson, Filippa 

Zander, Petrea Hallberg, Jonathan Arkell, Wilma Nilsson, Julia Rådenfjord, Thyra Larsson och 

Nova Markström. På helgkvällarna har ett troget gäng av aktiva medlemmar tagit ansvar för och 

utfodrat hästarna m.m. Förutom ovanstående ridlärare och stallpersonal har även Marielle Redinge 

arbetat som ridlärare och Lovisa Wilson har arbetat med stall och anläggningsskötsel under 

sommarens ridläger. Vi har tagit emot prao och praktikanter vilket alltid är roligt och en god hjälp. 



 

Verksamhetsberättelse VKRK 2020  sid 10 
 

 

Utbildning av personalen 

Lotta, Susanne, Cicci och Jennifer har gått vidarutbildning för ridlärare/ tränare med Jens 

Fredricsson på Flyinge. Alla ridlärare har varit på Clinic med Patrik Kittel. Anna Törnebrant har 

haft flera träffar med ridlärarna och med Susanne för att stärka teamet. Erica, Cecilia, Mathilda, 

Saga och Fanny har haft en introduktions träff inför yrkesprov ridlärare. Susanne och Erica har 

tillsammans med representanter från 5 andra ridklubbar i Skåne, Sisu och personalen på Skånes Rf 

arbetat med inkluderingsprojektet ”Föreningsfonden” och gjort studiebesök på MCRs nya 

anläggning i Malmö. Susanne och Lotta har även deltagit i digital fortbildning om pedagogik och 

Susanne har deltagit i en chefskurs via Almega. Susanne har verkat som examinator vid Svenska 

Ridsportförbundets yrkesprov för ridlärare och hästskötare. 

Lektionsverksamhet 

Under 2020 har ridskolan haft ett elevantal på ca 460 elever (våren) och 440 (hösten) fördelat på 57 

lektioner varje vecka. Vi är mycket glada att vi har kunnat ha igång ridskolans verksamhet trots 

Corona pandemin. Det har varit många restriktioner som har fått ändras och skärpas efterhand. All 

undervisning på sal har ställts in liksom teorilektioner i anslutning till ridlektionerna. Under sommar 

månaderna kunde en hel del av teoriverksamheten hållas utomhus. Medlemsantalet 2020 var 695 st. 

Voltigeelever har under våren haft träning varje vecka varvat med träning utan häst i 

gymnastiksalen på Härslövsskola och med Pluto och Anna Martinssons ponny Lillan på ridskolan. 

10 lektioner har varit specialgrupper med max 6 elever per grupp. Vi har haft samarbete med 

Svalöfs Gymnasium som har haft sina häst- och ridkurser förlagda till Viarp. Dock var det många 

veckor under våren och i december som det var inställt. Detta pandemiår har inneburit att endast en 

idrottdag har genomförts. Denna med Johannes Hedberggymnasiet. Vi har även haft en 

aktivitetsdag med konfirmander från Landskrona Församling. 

Teori – avsutten ridning 

GI-II har haft teori med teoriledarna i samband med sin ridning men under pandemin har det varit 

inställt många veckor. Samtliga elever i dessa grupper har därutöver haft teoridagar en gång på 

våren och en gång på hösten med sin ridlärare och de har haft olika teman bl. a har flera grupper 

tagit ridsportförbundets ryttarmärken. Övriga grupper har haft möjlighet till clinics. 

 

Clinics 

Under året har det varit 4 clinics för våra medlemmar. Dessa erbjuds i första hand till våra 

specialgrupper, GIII och GIV och ersätter en ridlektion.  Vårens clinics blev inställda pga. Corona 

viruset och istället höll Erica Andersson utbildning och visning i löshoppning som sändes live på 

Instagram. I september hade Jan-Ove Olsson hade en mycket intressant clinic med tema ”Hästens 

exteriör, gångarter och unghäst bedömning”. Atrid Antonsson hade några veckor senare clinic om 

banbygge och hinder. Sist ut var Olof Axelsson som hade en mycket inspirerande clinic om dressyr. 

Endast ett fåtal besökare med VIP biljett kunde komma pga. ökad smittspridning. Däremot filmades 
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clinicen och våra medlemmar hade möjlighet att se både live och i efterhand. Ett innovativt sätt i 

dessa svåra tider! Det har varit många deltagare som har tagit chansen att lära sig mer genom att 

följa årets clinics och teoridagar vilket är mycket glädjande och i linje med vår vision och 

verksamhetsidé.   

Viarps Jordnära Ledarskola 

Vårt koncept med Jordnära Ledarskola har fortsatt och är uppskattat av våra medlemmar. Första 

steget i Ledarskolan är ett utökat ansvar för de barn som vill vara Hästskötare för någon speciell 

häst som de tar ett större ansvar för. Cecilia har ansvarat för hästskötarna och de har haft flera 

träffar med olika teman. Det är mycket utvecklande för våra större barn och ungdomar att få ta ett 

ansvar genom att vara hästskötare samtidigt är det väldigt socialt att vara med kompisar i stallet som 

även fungerar som en fritidsgård. 

Nästa steg i Ledarskolan är att vara Stallvärd. Våra stallvärdar fyller en viktig funktion i 

säkerhetsarbetet. Stallvärdarna, som är ridlärarnas högra hand hjälper elever och föräldrar i stallet, 

följer grupper till och från ridhusen, tar hand om sjukhästar och mycket mera. Under året har de haft 

ridlektioner och träffar med Erica som har varit ansvarig. 

Det tredje steget i vår Ledarskola är att bli Teoriledare. Dessa ungdomar har under terminen haft 

teorilektioner för alla elever i GI och GII i samband med deras ridning. Våra teoriledare under 2020 

har varit: Moa Johansson, Petrea Hallberg, Nora Matteoni, Therese Lindvall, Ida Gustafsson, Liv 

Bällgren och Rhiannon Percy. Teoriledarna under året själv haft teori och ridning under några 

lördagar med Jennifer. De har bl.a producerat några filmer som julkalender på Facebook och 

Instagram. Nora Matteoni och hennes elever på måndagar deltog i teoritävlingen Vi i stallet. Det 

blev en kul dag på Flyning för våra duktiga ungdomar. Teoriledarna är utbildade eller håller på att 

gå utbildningen till ungdomsledare via Svenska Ridsportförbundet.   

Övriga aktiviteter 

Många utav våra extra aktiviteter har inte kunnat genomföras detta året pga. Coronapandemin och 

risken för smittspridning. Alla evenemang som samlar många människor har inte kunnat 

genomföras t ex ponnyridning, påskshow och julbazar. Det har som vanligt varit ”prova-på-ridning” 

en söndag i månaden. 2020 har Saga Classon, Mathilda Gustafsson och Julia Wilson har hållit 

lektionerna och medhjälpare har varit Elsa och Thyra Larsson m fl. Denna verksamhet har stöttats 

med medel från Rf-Sisu. Vi har haft ett antal ridkalas för barn som har varit uppskattade.  

Ridinstruktörer har varit samma som prova på gänget. Ridlärarna har haft privatlektioner och Lotta 

har haft träningar i WE (Working Equitation). 

Vi har arrangerat 2 st Grönt Kort kurs med många deltagare. Ledare har varit Jennifer och Marielle. 

Under skolloven (jul-, sport-, påsk- och höstlov) har det varit olika kurser, hyr häst, spökaftnar, 

dagridläger, tävlingar och prova på ridning. Dessa aktiviteter har varit mycket uppskattade och 

välbesökta. Utöver aktiviteterna på loven har vi haft flera hopp- och dressyrkurser under terminerna 

samt Körning, Indoor Cross, Outdoor Cross och WE. Förutom Viarps ridlärare har tränare Sara 

Blohm (körning), Marielle Redinge, Piia Pantsu och Olof Axelsson hållit kurser för våra 
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privatryttare och många har tagit chansen att utvecklas vidare i ridningen.  Våra populära 

sommarridläger har haft rekord många deltagare och alla läger var fullbokade. Totalt hade vi 20 

olika kurser och läger sommaren 2020 med 235 deltagare. Det har varit ett varierat utbud, för alla 

åldrar och nivåer. Vi har haft dagridläger, hopp-, dressyr-, WE- och fältävlanskurser. Det har varit 

många barn på ridlekisläger och mycket populärt med läger för elever med egen ponny eller häst, 

spetsläger och tävlingsläger. Det har varit en högre ridkurs för de som har kommit längre i sin 

utbildning. Innehållet har varit bl. a ridning, hästvård, teori, lekar, tävlingar, övernattning, 

korvgrillning, studiebesök, spökrundor och mycket skratt under våra 5 lägerveckor med elever i alla 

åldrar från barn till 50+ vuxna.  

Under hösten startade vi RE:RIDE, ett koncept framtaget av Skånes Ridsportförbund tillsammans 

med Viarp och 4 engagerade och inkluderande föreningar i Skåne. RE:RIDE är ett koncept som 

underlättar för oss inom ridsporten att både vara miljösmarta och göra det möjligt för fler att rida 

och vara i stallet. Idén går ut på att den som har kläder, skor, stövlar eller en säkerhetsväst som inte 

längre används lämnar det till RE:RIDE. Den som vill kan ta det man behöver. På RE:RIDE är allt 

gratis och öppet för alla. Vill man så får man givetvis swisha en valfri slant till Viarp. RE:RIDE 

finns i entrén till stora ridhuset och har haft ett stort antal besökare. 

Evenemang 

Tyvärr blev årets Påsk show på annandag Påsk inställd i och med coronaviruset. Däremot kunde vi 

arrangera Öppet Stall första söndagen i september på ridsportens dag.  Besökarna erbjöds prova på 

att rida, ta ridborgarmärket, prova på hästskötsel samt ponnyridning. US arrangerade en tipsrunda 

och cafeterian hade servering och grillning. Även Julbazaren fick ställas in. I stället hade vi under v. 

49 en liten försäljning av lotter, VKRK-kalendern, profilkläder, glögg och lussekatter i stallet. Det 

blev det en fin julstämning med julgran i ridhuset och jullekar på ridlektionerna. Den 6 december 

hade personal, teoriledare och stallvärdar Luciatåg till häst och uppvisningar som filmades så att 

medlemmarna fick en julhälsning från Viarp via Facebook och Instagram. Årets stallbästisar som 

ridskolans elever hade röstat fram blev Blomberg och Pablo. Det var mycket välförtjänt!  
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Landskrona-Karnevalen  

Som så många andra evenemang blev tyvärr även Landskrona Karnevalen inställd 2020.   

Tävlingar där ridskolan medverkat och arrangerat 

Ridskolan har tillsammans med klubbtävlingskommittén arrangerat ett 20-tal dressyr- och 

hopptävlingar, banhoppningsträningar samt Pay & Jump. Klubbtävlingarna har varit mycket 

populära och utbildande. VKRK har haft ett lag med elever och skolhästar i Skånes 

Ridsportförbunds tävling Ridskole Cupen. Vi höll en deltävling i september. Finalen har blivit 

framflyttad till våren 2021. 

Sommarbete och höskörd 

Sommaren 2020 var ganska lagom med både regn och värme. Vi hade ett intensivt förebyggande 

arbete med att skydda hästarna på sommarbetet mot flugangrepp som gav resultat. Speciellt tack till 

Louise Nilsson! Hö och halmskörden blev god och vi fick in mycket halm av bra kvalitet. Vår 

traktor var trasig men det var flera som hjälpte till att bärga halmen. Tack Folke, Jimmy, Kent, 

Arne, Carina, Fanny m fl.! Lektionshästarna har fått sin välförtjänta sommarsemester i fem veckor 

på sommarbete i Ottarp och Katarina Gustafsson i Sireköpinge samt några hos Susanne. 

 Ridskolans hästar 

Hästar i verksamheten under 2020; Blomberg, Lindhagas Star, Simba, Miranda, Fabian, Filippa 

Ester, Torpets Allena, Pluto, Önnarps Rizzla, Sunny, Sir Obama, Ballyduff Boy, Woodbine Bandit 

Bob, Model County Fred, Duncan, Edern Just Hili, Sierra, Agne, Viggo, Jackson, Ballinaclough 

Macey, Altius, Wendelise, Pablo, Rovena, Paris, Vero Moda, KEC Kingdom Rebel, Burberry, 

Shanbally Tom Said, Crossue Regina, Blenner och George. Det har varit svårt att finna lämpliga 

hästar till verksamheten och flera hästar har köpts och lämnats åter av olika anledningar. Stor 

hästarna Tom och Regina är hästar som vi har behållit efter byte där George var en av de hästar som 

vi lämnade tillbaka. 

Vi har köpt in storhästen Blenner samt ponnyerna Viggo, Agne och Zelda. Agne såldes i augusti till 

Cecilia Gustafsson och Zelda såldes i december till Jenny Johnsson. Tyvärr har vår fina häst 

Burberry fått åka till de evigt gröna ängarna.  
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Föreningens aktiviteter 

Privatryttare  

 I januari samt juni var det privatryttarträff inför kommande säsongs lagtävlingar (allsvenskan samt 

senior cup). Det diskuterades även olika förslag på träningar och clinics. Under året har det 

anordnats flera träningar för privatryttare bla dressyrträning för Olof Axelsson, hoppträning för Piia 

Pantsu och IndoorCross för Marielle Redinge. Under året har det startats en privatryttare kommitte. 

Ett antal privatryttare har löst ridhuskort för 2020. De tider som ridskolan och tävlingskommittéerna 

inte har haft verksamhet har ridhusen varit lediga för privatryttare. 

Under 2020 deltog lag från viarp i Ponnyallsvenskan dressyr div 2, Ponnyallsvenskan hoppning div 

2, Ridsportallsvenskan (häst) dressyr div 1, Ridsportallsvenskan (häst) hoppning div 2, Senior Cup 

dressyr. Vilken fantastisk bredd vi har på Viarp! Pga Covid-19 pandemin har inte de sista 

omgångarna i Ridsportallsvenskan dressyr div 1/hoppning div 2 och Senior Cup dressyr kunnat 

slutföras. Ponnylaget i dressyr div 2 vann en omgång och slutade på en hedrande tredjeplats av åtta 

deltagande lag. Senior laget i dressyr blev andraplacerad av nio lag i en av omgångarna.  

Siri Ryrstedt var segerrikaste VKRK ryttare med bla flera vinster och placeringar på nationella 

tävlingar för juniorer samt på SM för juniorer slutade hon totalt på en 6e plats (av 43 startade). Thor 

Christerson har haft stora framgångar i fälttävlan tillsammans med sin ponny med ett flertal 

placeringar i regional/elit fälttävlan och en 2a placering i Skånska mästerskapen för ponny. Mikaela 

Hugosson deltog i SM hoppning Children med fina resultat. Kristina Berthagen med sin Aramis 

deltog i SWB equestrian week vilket resulterade i en sjätteplats i Breeders Trophy dressyr för 7-

åriga hästar. 

Grattis alla ryttare och team i Viarp för fantastiska insatser! 

Bidrag 

Under de senaste åren har Helene Jacobsson tillsammans med ridskolechefen arbetat strukturerat 

och effektivt med bidragsansökningar; såväl genom att undersöka vilka bidrag som är aktuella att 

söka, som att skicka in ansökningar avseende detta. Arbetet har fungerat bra och utgör en viktig 

intäkt för föreningen.  

 

VKRK har under året beviljats bidrag från såväl Svenska Ridsportförbundet som SISU-RF. VKRK 

har även beviljats stöd från Riksidrottsförbundet, SISU-RF och Landskrona stad för uteblivna 

intäkter på grund av corona.  

 

Varje år beviljas VKRK även viktiga bidrag i form av LOK-stöd (från SISU-RF), aktivitetsstöd och 

anläggningsstöd (från Landskrona stad) samt driftsbidrag (från Landskrona stad). 
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Utmärkelser  

Viarps duktiga ryttare Siri Ryrstedt tilldelas utmärkelse som en av årets ungdomsstipendiater 2020 

av LISA (Landskronas idrottsföreningars samorganisation). 

Tävlingsverksamhet  

Tävlingskommittén  

 I TK  ingår Martina Arnving, Agneta Delin och  Mia Malmqvist. 

Under 2020 arrangerade TK Division 2 ponny dressyr och hoppning på höstterminen, samt Division 

1 dressyr ponny på vårterminen. På grunda av Covid-19 har vi ställt in en ponny hopptävling samt 2 

regionala häst dressyrtävlingar.  

 

Klubbtävlingskommittén  

Ett 20-tal klubbtävlingar, träningstävlingar samt pay & jumps har arrangerats. Tävlingarna och 

träningarna har hållits begränsade pga Corona restriktioner. I maj månad arrangerades 

klubbmästerskap i dressyr och hoppning. 
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Verksamhetsidé 
 

Viarps verksamhetsidé är att med engagerad personal erbjuda häst- och ridutbildning av hög 

kvalitet för alla åldrar och kunskapsnivåer. 

Vi värnar om att våra välutbildade hästar ska trivas i vår lantliga miljö. 

Genom vår unika Viarpsanda skapar vi tillsammans delaktighet och gemenskap där alla är 

välkomna. 

Viarpsandan 
En Viarpare säger alltid hej, är vänlig och hjälpsam och ser till hästarnas bästa.  

I Viarp möts vi med engagemang och glädje, vi respekterar och talar väl om varandra. Här råder 

ordning och reda och vi sköter hästarna professionellt. Vi tar ansvar. 

Vision  
Viarps vision är att vara en ridklubb som får människor att växa med hästen i fokus. En mötesplats i 

lantlig miljö som ger glädje och gemenskap åt alla. 

Hästhållning  
Vi skall sköta våra hästar enligt de djurskyddsbestämmelser som gäller samt följa Svenska 

Ridsportförbundets rekommendationer om god hästhållning.  

Vi skall med våra instruktörers hjälp kontinuerligt vidareutbilda våra hästar.  

Arbetsmiljö och säkerhet  

Genom ett systematiskt arbetsmiljöarbete vill vi minska de risker för skador som ridning, hantering 

av hästar och övrigt arbete på VKRK innebär.  Vi minskar risken för skador genom att:  

● anläggning och utrustning utformas så att riskerna för skador minimeras 

● utbilda personal och elever i säker hästhållning 

● utbilda personalen i arbetsmiljö och ergonomi  

● informera tävlande och besökare om säkerhetsregler 

 
VKRK skall följa lagar, myndighetskrav och Svenska Ridsportförbundets rekommendationer 

avseende arbetsmiljö och säkerhet.  

Vi skall bedriva ett systematiskt brandskyddsarbete. Genom ett systematiskt brandskyddsarbete 

skall vi:  

● minimera riskerna för att brand skall uppstå.  

● minimera skadorna på människor, hästar och byggnader om brand skulle uppstå.  

 

Ridutbildning  
All verksamhet vid vår ridskola skall ske under ledning av yrkeskompetent personal.  

All verksamhet vid vår ridskola skall vara planerad och följa de riktlinjer som är framtagna av 

Svenska Ridsportförbundet i ”Plan för ridutbildning”.  
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Kompetens och fortbildning  
Kraven för användande av Svenska ridsportförbundets plakett för ”Utbildad personal” skall följas.  

Alla våra ridinstruktörer skall få kontinuerlig utbildning i ridning (både hoppning och dressyr).  

Alla våra instruktörer skall ha pedagogisk utbildning eller få pedagogisk handledning av 

auktoriserad ridlärare.  

Alla anställda och säkerhetsansvariga vid tävlingar skall vara utbildade i första hjälpen och 

brandskydd.  

Våra ungdomsledare skall gå genomgå Ungdomsledarkurs (ULK).  

Föreningen skall ha en egen stab av utbildade tävlingsfunktionärer alla kategorier.  

Alla styrelsemedlemmar, inklusive ungdomssektionen skall genomgå kurs i föreningskunskap.  

Social verksamhet  
Vår ridklubb skall verka för att ge ungdomar insikt om god etik och moral.  

Vår ridklubb skall verka mot våld, droger och rökning.  

Vi skall ordna aktiviteter som ökar den sociala gemenskapen.  

 
Miljö  
Viarps Kör- och Ridklubb skall ständigt minska verksamhetens miljöpåverkan och arbeta för en 

hållbar utveckling.  

För att uppnå detta skall  

● energianvändningen minska.  

● hantering av avfall och gödsel ske med utgångspunkt i ett kretsloppstänkande.  

 
VKRK skall följa lagar och myndighetskrav.  

Ekonomi och administration  
Viarps Kör- och Ridklubb skall ha en välplanerad ekonomi med budget- och likviditetsuppföljning 

vid varje styrelsemöte och verka för ett stabilt positivt resultat som löpande medger ständig 

förbättring av anläggningen och kvalitet på verksamheten.  

Vi skall ha god ordning på föreningens administration och vi skall följa lagar och regler. 

Resultaträkning  

 VIARPS KÖR & RIDKLUBB, 844000-5489 

INTÄKTER 2020-12-31 2019-12-31 
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Medlemsavgifter  202 861 173 440 

Ridavgifter 3 476 179 3 197 768 

Ridkurser extern Personal 69 400 15 700 

Ridläger 466 550 383 700 

Ridkurser & privatlektioner 377 411 388 089 

Klubbtävling inkl. ridskolehäst 136 420 134 423 

Pay & ride 25 150 24 700 

Anmälan startavgifter TK 35 581 117 740 

Kommunala & statliga bidrag 1 047 841 1 128 758 

Cafeteria 65 389 159 916 

VKRK-försäljning  93 503 153 515 

Reklamintäkter/sponsor 104 409 117 433 

Vinst försäljning hästar 7 355 53 579 

Vinst försäljning inventarier 39 000 0 

Försäkringsersättning 140 267 242 573 

Boxsponsring, medlemmar 10 000 10 000 

Lotteriintäkter 15 790 3 947 

Övriga intäkter 12 542 14 067 

SUMMA INTÄKTER 6 325 648 6 319 348 
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KOSTNADER 2020-12-31 2019-12-31 

Löner, sociala kostnader 2 987 634 2 995 110 

Hyres- och arrende kostnader 9 244 13 515 

Reparation, underhåll och 

förbrukningsmaterial 

476 149 321 692 

Försäkringar 227 611 186 401 

El och renhållning 136 670 130 975 

Administrationskostnader 397 745 388 823 

Foder, halm, strö, gödselhantering 472 247 379 905 

Veterinär, skoning, medicin, hästmaterial 460 171 403 399 

Korttidsinventarier 14 461 38 372 

Tävlingar, cafe, profilsaker lotteri 146 460 270 546 

Föreningsavgifter ex Sv rf, Skånes rf 138 945 121 701 

Förlust avyttring hästar 31 164 143 368 

Avskrivningar 506 941 515 930 

Räntekostnader, övr finansiella kostnader 143 961 165 178 

Förlust, avyttring av immateriella kostnader 7 500 0 

Privatträning/kurser hoppning, dressyr 71 100 18 500 

Kostnad ridläger, teoridagar, grönt kort 47 089 60 610 

Övriga kostnader 13 348 26 323 
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Utbildning ungdomar/medlemmar 0 39 113 

SUMMA KOSTNAD 6 288 439 6 219 460 

   

ÅRETS RESULTAT 37 209 99 888 
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Balansräkning  

        2020-12-31      2019-12-31 

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR   

Kassa (inkl cafeteria) 9 762 35 556 

Handkassa TK 0 0 

Bank 2 264 034 2 301 547 

Skattekonto 0 2 133 

Kundfordringar 1 342 087 1 281 858 

Övriga fordringar 0 93 660 

Profilartiklar 19 540 37 540 

Lager 25 440 25 440 

Summa omsättningstillgångar 3 660 863 3 777 734 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR   

Lager 0 0 

Inventarier 315 528 315 528 

Avskrivning inventarier 267 509 252 719 

Traktor/lastare 489 990 249 365 

Avskrivning traktor/lastare 99 514 249 365 

Hästar 1 247 002 1 096 750 

Avskrivning hästar 769 100 646 923 
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Ridanläggning inkl utebanor 3 589 606 3 417 506 

Nybyggnad, inkl ponnystall 8 686 327 8 686 327 

Avskrivning byggnader 3 237 989 2 905 230 

Summa anläggningstillgångar 9 954 341 9 711 239 

SUMMA TILLGÅNG   13 615 204 13 488 972 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 

  

     2020-12-31 

 

2019-12-31 

KORTFRISTIGA SKULDER   

Leverantörsskulder 189 928 202 913 

Personalens skatter 37 147 35 795 

Upplupen arbetsgivaravgift dec 57 117 53 492 

Upplupna löneskulder inkl 

arbetsgiv 

338 852 354 462 

Övriga kortfristiga skulder 2 418 282 2 038 809 

Summa kortfristiga skulder 3 041 326 2 685 470 

   

LÅNGFRISTIGA SKULDER   

Checkräkningskredit 50 000 50 000 

SEB Ridhuslån+ 

anläggningslån 

8 267 431 8 534 265 

Summa långfristiga skulder 8 267 431 8 534 265 
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EGET KAPITAL   

Balanserat resultat 2 219 237 2 119 350 

Årets resultat 37 209 99 887 

Summa eget kapital 2 256 447 2 219 237 

   

Summa skulder och eget 

kapital 

13 615 204 13 488 973 

 

 

 

 

Förslag till vinstdisposition  

 
Årets resultat läggs till tidigare års balanserade vinstmedel. 

Ingående balanserade vinstmedel 2 219 237  kr 

Årets resultat 37 209 kr 

Summa eget kapital 2 256 447 kr 

Följande belopp reserveras för kommande investeringar: 

Hästar 37 000kr 
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